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CB300 R ¢ RA

I\ Cuibapo

Néo use fusiveis diferentes dos
especificados nem os substitua
por outros materiais conduto-
res. Isso poderd causar danos
ao sistema elétrico, falta de luz,
perda de poténcia e até mesmo
um incéndio.

ATENGAO

Para evitar um curto-circuito,
desligue o interruptor de ignicéo
antes de verificar ou trocar os
fusiveis.

Capacidade dos fusiveis:
10A,20A,30A

Capacidade dos fusiveis: 10 A

Caixas de fusiveis (1)
(CB300RA)

1.
2.
3.

Para ter acesso, remova o as-
sento (pdg. 4-8).

Abra as tampas das caixas de
fusiveis (2).

Retire o fusivel queimado e
instale o novo. Os fusiveis de
reserva (3) encontram-se dentro
das caixas de fusiveis.

. Feche as tampas das caixas de

fusiveis e instale o assento.

Caixa de fusiveis (1)
(CB300R)

1

2.
3.

. Para ter acesso, remova o as-

sento (pdag. 4-8).

Abra a tampa da caixa de fusi-

veis (2).

Retire o fusivel queimado e

instale o novo. O fusivel de

reserva (3) encontra-se dentro

da caixa de fusiveis.

. Feche a tampa da caixa de
fusiveis e instale o assento.



